АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 13.05.2022 г.  № 133
с. Жирятино

Об исключении муниципального
имущества из казны

                  На основании договора на передачу квартиры (дома) в собственность граждан от 22.07.2021 г. №04, договора на передачу квартиры (дома) в собственность граждан от 30.11.2021 г. №06, договора на передачу квартиры (дома) в собственность граждан от 17.01.2022 г. №01, договора на передачу квартиры (дома) в собственность граждан от 13.03.2020 г. №07, договора на передачу квартиры (дома) в собственность граждан от 01.02.2022 г. №02, договора на передачу квартиры (дома) в собственность граждан от 04.10.2021 г. №05, договора на передачу квартиры (дома) в собственность граждан от 04.09.2019 г. №05, договора на передачу квартиры (дома) в собственность граждан от 05.04.2022 г. №02 и записи в Едином государственном реестре недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости: собственность, №32:07:0200301:320-32/150/2021-3 от 04.08.2021 года; собственность, №32:07:0090501:372-32/150/2021-3 от 12.12.2021 года; собственность, №32:07:0200301:314-32/150/2022-3 от 27.01.2022 года; долевая собственность, №32:07:0090501:291-32/150/2022-2 от 25.02.2022; собственность, №32:07:0090501:371-32/150/2020-2, №32:07:0090501:371-32/150/2020-3, №32:07:0090501:371-32/150/2020-4 от 30.03.2020 г., долевая собственность, 1/2   №32:07:090501:291-32/150/2022-3 от 25.02.2022 г.; собственность, №32:07:0180708:556-32/150/2022-2 от 10.03.2022 года; собственность, №32:07:0180708:571-32/150/2022-2 от 15.03.2022 года;  собственность, №32:07:0180710:277-32/150/2022-2 от 12.04.2022 года соответственно
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из казны муниципального образования Жирятинский район следующее муниципальное имущество:
 - квартиру, площадью 44,2 кв.м., кадастровый номер 32:07:0200301:320, расположенная по адресу: д.Новое Каплино, ул.Школьная, д.13, кв.2;
- квартиру, площадью 31,2 кв.м., кадастровый номер 32:07:0090501:372, расположенная по адресу: сВоробейня, ул.Центральная, д.6, кв.5;
- квартиру, площадью 64,4 кв.м., кадастровый номер 32:07:0200301:314, расположенная по адресу: д.Новое Каплино, ул.Школьная, д.13, кв.12;
- квартиру, площадью 41,2 кв.м., кадастровый номер 32:07:0090501:371, расположенная по адресу: с.Воробейня, ул.Центральная, д.6, кв.10;
- квартиру, площадью 52,8 кв.м., кадастровый номер 32:07:0090501:291, расположенная по адресу: с.Воробейня, ул.Центральная, д.3, кв.6;
- квартиру, площадью 33,0 кв.м., кадастровый номер 32:07:0180708:544, расположенная по адресу: с.Жирятино, ул.Сосновая, д.12, кв.14.
2. КУМИ внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы                администрации района Т.И. Маркину.

Главы администрации района                                                           Л.А. Антюхов

исп. Атрощенко О.А.